[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 февраля 2021
№ 6-р
О создании профилактической
группы
В целях стабилизации и недопущения ухудшения обстановки с пожарами на территории администрации Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области:
1.Создать профилактическую группу в следующем составе:

Лепехин Сергей Витальевич, глава администрации Владимирского сельсовета – председатель группы

Зернова Ольга Николаевна, специалист администрации Владимирского сельсовета – заместитель председатель группы

Члены группы:

Борисов Александр Николаевич – пожарный, водитель МПК администрации Владимирского сельсовета;

Торопов Сергей Александрович – пожарный, водитель МПК администрации Владимирского сельсовета;
Жуковский Сергей Олегович – пожарный, водитель МПК администрации Владимирского сельсовета;
Гущин Сергей Валерьевич – пожарный, водитель МПК администрации Владимирского сельсовета;
Шилов Владимир Алексеевич – пожарный, водитель МПК администрации Владимирского сельсовета;

Симаков Сергей Васильевич – пожарный, водитель МПК администрации Владимирского сельсовета;

Овсянников Сергей Геннадьевич – пожарный, водитель МПК администрации Владимирского сельсовета;

Лепёхин Дмитрий Александрович – пожарный, водитель МПК администрации Владимирского сельсовета;

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с 05 февраля 2021 года.

Глава администрации

Владимирского сельсовета                                                            С.В. Лепехин